
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 82 du 23 octobre 2020

TEXTE RÉGLEMENTAIRE PERMANENT 

Texte 5 

DÉCISION

modifiant la décision n° 7744/ARM/SGA/DRH-MD/SR-RH/SRP du 14 mars 2019 portant désignation des représentants du personnel au sein de la commission centrale de
prévention.

Du 07 octobre 2020



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DU MINISTÈRE DE LA DÉFENSE :

Service des statuts et de la réglementation des ressources humaines militaires et civiles ; Bureau de la prévention et des conditions de travail

DÉCISION modifiant la décision n° 7744/ARM/SGA/DRH-MD/SR-RH/SRP du 14 mars 2019 portant
désignation des représentants du personnel au sein de la commission centrale de prévention.

Du 07 octobre 2020

NOR A R M S 2 0 5 5 3 3 3 S

Texte(s) modifié(s) :

Référence de publication :

La ministre des armées,

Vu le décret N° 2011-184 du 15 février 2011 relatif aux comités techniques dans les administrations et les établissements publics de l'État ;

Vu le décret N° 2012-422 du 29 mars 2012 relatif à la santé et à la sécurité au travail au ministère de la défense ;

Vu l'arrêté du 09 août 2012 fixant les modalités particulières d'organisation de la prévention des risques professionnels au ministère de la défense ;

Vu l'arrêté du 19 décembre 2018 portant création de la commission centrale de prévention du ministère de la défense,

Décide :

Article 1

La décision n° 7744/DEF/SGA/DRH-MD/SR-RH/SRP du 14 mars 2019 est modifiée comme suit :

À l'article 1er  « Sont désignés en qualité de réprésentants du personnel au sein de la commission centrale de prévention

 Membres titulaires : 

- pour la fédération des établissements et arsenaux de l’Etat (FEAE-CFDT) : 

Au lieu de :  Madame Bernard-Tatu Maude (BdD de Strasbourg – Haguenau – Colmar) ; 

Lire :  Monsieur HERROU Alain (AIA de Bordeaux) ; 

Membres suppléants : 

 - pour la fédération des établissements et arsenaux de l’Etat (FEAE-CFDT) :

Au lieu de :  Monsieur HERROU Alain (AIA de Bordeaux) ; 

Lire : Madame Bernard-Tatu Maude (Service du logement – Strasbourg) ; ». 

Article 2

La secrétaire générale pour l’administration est chargée de l’exécution de la présente décision qui est publiée au Bulletin officiel des armées.

Décision N° 7744/ARM/SGA/DRH-MD/SR-RH/SRP du 14 mars 2019 portant désignation des représentants du personnel au sein de la commission centrale de

prévention.



er

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/330545/N%25C2%25B0%207744/ARM/SGA/DRH-MD/SR-RH/SRP.html
http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/264215/N%25C2%25B0%202011-184.html
http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/194510/N%25C2%25B0%202012-422.html
http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/73853/Sans%20nom.html
http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/324469/Sans%20nom.html
https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/330545/N%25C2%25B0%207744/ARM/SGA/DRH-MD/SR-RH/SRP.html


Pour la ministre et par délégation :

La secrétaire générale pour l’administration,

Isabelle SAURAT


	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 82 du 23 octobre 2020

	DÉCISION modifiant la décision n° 7744/ARM/SGA/DRH-MD/SR-RH/SRP du 14 mars 2019 portant désignation des représentants du personnel au sein de la commission centrale de prévention.

		2020-10-23T09:32:22+0200




